Allacia autem fit in his quide que sunt fm equiuocationem...

Postqz pba determinat de locis sophisticis in ser vt...

segnora est facile distinguere qz solu nome comune ha...

In his autem que sunt fm compositiones z diuisionem...

Quidit quo fallimur per locos sophisticos peccates fm...

Similiter autem z in his que sunt fm accetis...

Quidit quo fallimur per accentus dicis, qz silr fallimur...

Dubitaret forte aligs, qz cu accet fiat in dictione...

Eorum vero que sunt fm figuras, ppter similitudinem...

Quidit quo fallimur per fallam figure dictionis, z tria fa...

Probatur qd supponerat, v. 3. qz difficile est talia distig...

gnitiem veritatis vt facere scire id qd dicitur p nomen...

Adaxime autem sciet amnere: quoniam omne qd d aliquo...

Quidit hac difficultate spat: ex illo modo huius falte qn...

Similiter autem z in his que sunt fm accetis...

Quidit quo fallimur per accentus dicis, qz silr fallimur...

Eorum vero que sunt fm figuras, ppter similitudinem...

Quidit quo fallimur per fallam figure dictionis, z tria fa...

Probatur qd supponerat, v. 3. qz difficile est talia distig...

cos sophisticos. In hac autē rōne sic pcedit. qz pmo pbat q cadē via sumēdi sunt silli sophisticas peccates in for...

ponit sillo qz peccas in ma: qz peccas in ma nō pprie oppo... Bico autem sophisticus elenchuz z sillogis...

Dubitaret forte aligs. qz cum silli sophici ha...

Alterius forte dubitaret aliqs si peccas in fo... ma z in ma pot dici sillogismus...

Sophistici autem elenchi z si sillogizent co... traditionem: non faciunt manifestum si igno...

gizare: fm bec z ridenti videbit: quare erunt...

Post qz pbs dixit q fm illa pncipia fm que fuit peccan... res in forma fuit peccates in materia. In pte ista resumit...

trib: velut per interrogata id est p interrogata sillogizare... Dubitaret forte...

Dubitaret forte Notandū ē qz qd dicit velut iter... rogata. i. p iterrogata sillogizare: qz sillogizans in fo...

Quod enim non interrogatus arbitratu van... dum: z interrogatus ponet idē. Adducit scdam rōne sumptā ex eo qz decipimur...

ratina talis est qualis est geometria: sed quam habeat et non sciens aliquis.

Postquam ostenditur quod dialectica non est generis determinati...

Est enim experimentum sumere non scientis: et cum qui nescit rem liquides dat non ex quibus...

Probat quod impossibile est scire per se si scis quod non scis...

Quare manifestum: quoniam nullius determinati...

Concludit ex dictis tentatiua non est generis determinati...

Postquam phis ostendit quod tentatiua est ex coibus: et non est generis...

Quare omnes etiam idiote quodammodo videntur et dialectica...

Concludit tentatiua: et est dialectica non esse generis determinati...

etiam idiote quodammodo ipsi participat tentatiua et dialectica...

Arguunt ergo omnes: nam sine arte participat id de quo artificialiter dialectica est...

Ondit quo idiote participat dialectica et tentatiua...

Quoniam autem sunt multa quidem hec: et de omnibus non talia autem...

Postquam phis ostendit quod tentatiua est ex coibus: et non est generis...

Et de elenchis quidem apparentibus dictum est...

Est enim de his oibus experimentum sumere et esse arte...

Ostendit quo tentatiua se habet ad hoc communia et duo facit...

Et quod litigiosus non est sic se habens omnino: ut falsigrabus...

Probat quod dixerat. Quod tentatiua non est generis determinati...

Locum ergo de sophisticis elenchis hi sunt...

Concludit tres itema. Quod ad dialecticum pertinet ostendit...

Quoniam autem est dialectici considerare de his et posse...

Ondit quod considerare de talibus sophisticis pertinet ad dialecticum...

Notandum autem quod si coia scripta inspicantur...

Et de elenchis quidem apparentibus dictum est...

fit de alijs metis: et vtrum de talibus ulterius restet...

Dubitaret ergo coium. Quod quidam sunt coia quasi...

Alterius autem. Quod si superiorum dicitur sit coia...

Alterius autem. Quod si tentatiua fieri heat per tentatiua...

Alterius autem. Quod si tentatiua fieri heat per tentatiua...

documentum: ita quod essent quatuor causae sumptae ex modo interrogandi... documentum: ita quod essent quatuor causae sumptae ex modo interrogandi...

Ad obviantes autem quaecumque opinantur esse ad orationem... Ad obviantes autem quaecumque opinantur esse ad orationem...

Et in quibus non nomine significantur vniuersales... Et in quibus non nomine significantur vniuersales...

Et in quibus non nomine significantur vniuersales... Et in quibus non nomine significantur vniuersales...

Et in quibus non nomine significantur vniuersales... Et in quibus non nomine significantur vniuersales...

la quodam modo ad omnia valet. potissime tamen locus habet in his que... la quodam modo ad omnia valet. potissime tamen locus habet in his que...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

matiam concludendo ex illis ergo si conclusiones ille non sequuntur... matiam concludendo ex illis ergo si conclusiones ille non sequuntur...

Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere... Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere...

Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere... Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere...

Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere... Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere...

Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere... Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere...

Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere... Sophisticus autem et positio inopinatio pro bare habet quod videtur respondere...

mines aliqui proprias voces ignorat. et nesciunt quatuor potestas... mines aliqui proprias voces ignorat. et nesciunt quatuor potestas...

Et sicut respondet sepe: cum redarguitur facit duplex... Et sicut respondet sepe: cum redarguitur facit duplex...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem... Contra ad sumendum propositionem: contrarius oportet admittentem...

Soluertes quicq; copdere rursum non possumus sic et i elenchis scientes fz quid oones accidit conne...

Adducit tertia rone. na non os sciende scire diffi. g sic i descriptionib. i. i pictur. siue i descriptionib. geometrici...

Dubitaret forte aliq; quod vey sit q; sciens sophi catioes...

Alterius forte dubitaret aliq; q; si sic dicim; cu i p. li. doceat ppo ofonu sophicaz p modu...